ПРОТОКОЛ № 19
засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування 

та архітектури Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району Полтавської області

м. Кременчук 






30 червня 2021 року

мала зала № 1 
14.00. год. 

Присутні члени комісії: 

1. Порчирян Сергій Михайлович  – голова комісії                                                                           

                                                             (в режимі відеоконференції)
2. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії
3. Шляхова Ольга Олегівна – секретар комісії

4. Бокован Микола Володимирович – член комісії
5. Мирошніченко Кристина Юріївна – член комісії 
Відсутні члени комісії: 
1. Волошин Василь Васильович – член комісії

Присутні на комісії:
1. Кравченко Д.В. – заступник міського голови

2. Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Порядок денний:

1. Про розгляд доповнення до проєкту рішення та  додаткового питання, що виносяться на VІ сесію міської ради  30.06.2021 року.

Інформує: Роженко О.А. -  голова комісії
Головуючий: Порчирян Сергій Михайлович  – голова комісії 

                                                (в режимі відеоконференції)

Співголовуючий: Роженко О.А. – заступник голови комісії
1.34. Про зміну цільового призначення земельних ділянок.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Проінформувала присутніх про додатковий пункт (п.7) до проєкту рішення. Надала інформацію щодо поточної та загальної заборгованості наявної у фізичної особи – підприємця Карпенко Н.А. (п.7). Зауважила, що загальний борг нарахований за попередні періоди по усім наявним у фізичній особі – підприємцю договорам оренди. 
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Запитав у начальника управління земельних ресурсів Безверхої І.О. про наявність гарантійного листа чи інших розписок щодо реструктуризації боргових зобов’язань  наявних у  фізичної особи – підприємця 
Карпенко Н.А.
Бокован М.В. – член комісії


Висловив свою точку зору щодо винесення додаткового пункту до проєкту рішення. Зазначив, що на його думку, профільна постійна депутатська комісія виносить виключно рішення рекомендаційного характеру, а вже на засіданні сесії міської ради депутати приймають остаточне рішення.
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Запропонував членам комісії провести голосування за винесення додаткового пункту до проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.
(Члени комісії не голосували за винесення додаткового пункту до проєкту рішення на розгляд сесії міської ради).

ВИРІШИЛИ: додатковий пункт (7 – ФО-П Карпенко Н.А.) розглянуто на засіданні постійної депутатської комісії.

Додаткове 11. При визнання права комунальної власності на земельну ділянку. 
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Проінформувала присутніх про проєкт рішення.  Відповіла на поставлені запитання.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голова комісії






   Сергій Порчирян  
Секретар комісії 





   Ольга Шляхова
